CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO

Requer a retirada da Moção de Congratulações

de nº 496/2022 à Sra. SABRINA FERREIRA

SCACHETTI pela conquista do título “Miss

Simpatia” no Concurso Miss e Mister Terceira

Idade — 2022 promovido pelo Fundo Social de

Solidariedade (FUNSSOL), no dia 23/10/2022, a

qual foi protocolada no dia 24/10/2022 sob nº

4120/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada da Moção de Congratulações de nº

496/2022 à Sra SABRINA FERREIRA SCACHETT! pela conquista do título

“Miss Simpatia” no Concurso Miss e Mister Terceira Idade — 2022 promovido pelo

Fundo Social de Solidariedade (FUNSSOL), no dia 23/10/2022, a qual foi

protocolada no dia 24/10/2022 sob nº 4120/2022, de minha autoria.

Justificação

Solicito a retirada da Moção de Congratulações acima especificada tendo

em vista que por um equívoco, foi digitado erroneamente o nome da

homenageada.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2022.

HÉLIO RIBEIRO

Vereador

PROT-CMI 4127/2022
24/10/2022 - 14:28
RET 50/2022